关于公布2018年公开招聘考试

入围面试人员名单的通知

各位考生：

   现将我院2018年公开招聘工作人员入围面试人员名单及入围面试分数线予以公布。按照笔试成绩，脑病科岗位入围面试分数84.4分，内科岗位入围面试分数,81.7分, 肿瘤科岗位入围面试分数86.3分。
   现予公布。
   咨询电话：0351-8618632
 山西中医学院附属医院

                                     2019年1月21日
	山西中医学院附属医院2018年公开招聘入围面试名单

	报考岗位
	姓 名
	准考证号
	备 注

	脑病科
	刘晓龙
	201901120226

	周  珊
	201901120227

	刘凤爽
	201901120225

	内科
	孙玉娇
	201901120213

	冯改林
	201901120206

	张  敏
	201901120218

	肿瘤科
	樊凯丽
	201901120224